предшествующим залогом 48  месяцев.

1.3. Стоимость ТС  по соглашению Сторон составляет 649  000  (Ш естьсот сорок девять
рублей.

1.4. О бязательства Залогодателя по Договору микрозайма, обеспечиваемые залогом ТО, сос 
следующем:

ч 1.4.1. Сумма микрозайма 111 111 (Сто одиннадцать тысяч сто одиннадцать) рублей.
1.4.2. Срок микрозайма 48 месяцев.
1.4.3. Проценты за пользование микрозаймом 56 процентов годовых.
1.4.4. Возврат суммы микрозайма ежемесячно в сроки и размере в соответствии с 

платежей, являющимся неотъемлемой частью Договора микрозайма.